
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/306/2023 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego Rada Gminy 

w Połajewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie Gminy Połajewo 

wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone jest na mapach stanowiących 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.         

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Klewenhagen 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 6157



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/306/2023 

Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie Gminy Połajewo zaliczanych do kategorii dróg gminnych. 

Lp. Numer drogi/przebieg drogi 
Długość 

[m]  

Numery/numery 

działek 
obręb 

1 ul. Szkolna  686 1362/1, 1362/2, 

1400 

Połajewo 

2 184059 /Połajewko - dr. 

powiatowa 

2402 11/3, 41/1, 41/2  Połajewo  

3 /dr. 184059- dr. woj. 178/  415 270/2 Połajewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6157


		2023-06-16T11:08:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




